

# **Riedel Copenhagen ApS**

**Fiolstræde 25  
1171 København K**

**CVR-nr. 41 10 57 98**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. juni 2021

---

Maja Riedel Pedersen Oster  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 23. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Riedel Copenhagen ApS Fiolstræde 25 1171 København K  CVR-nr.: 41 10 57 98  Regnskabsperiode: 23. januar - 31. december 2020 Stiftet: 23. januar 2020  Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Maja Riedel Pedersen Oster, adm. direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Riedel Copenhagen Holding ApS
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 504.230, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 464.230.

Ledelsen anser årets resultat som forventet på baggrund af den nuværende situation med den globale Covid-19 pandemien.

### ***Finansiering***

Selskabets ledelse vil understøtte selskabet indtil selskabets egenkapital er reetableret

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer at det kommende resultat for år 2021 også vil blive påvirket, idet de gældende Covid-19 restriktioner vil begrænse selskabets aktivitet og forventede fremdrift.

## Resultatopgørelse 23. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-482.931</b>
Personaleomkostninger		-2.763
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-485.694</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-485.694</b>
Finansielle omkostninger	1	-18.536
<b>Resultat før skat</b>		<b>-504.230</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-504.230</b>
Overført resultat		-504.230
		<b>-504.230</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		<u>161.342</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>161.342</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>161.342</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>21.869</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>21.869</b></u>
Andre tilgodehavender		43.273
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.773</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>69.046</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>56.585</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>147.500</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>308.842</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-504.230</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>-464.230</u></b>
Anden gæld		<u>678.429</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>678.429</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.291
Anden gæld		<u>88.352</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>94.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>773.072</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>308.842</u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. januar 2020	0	0	0
Årets resultat	0	-504.230	-504.230
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-504.230</u></b>	<b><u>-464.230</u></b>

## Noter

	<u>2020</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>18.536</u>
	<u><b>18.536</b></u>

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 23. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>678.429</u>	<u>0</u>	<u>678.429</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>678.429</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>678.429</b></u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Riedel Copenhagen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på almindelige markedsvilkår med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og kan fra lejers side tidligst opsiges til fraflytning den 30. september 2022 Huslejeforpligtigelsen udgør Tkr. 565.

Herudover har Selskabet ingen eventualforpligtelser.

## 5 Nærtstående parter og ejerforhold

### Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Maja Riedel Pedersen Oster som følge af hendes anpartsbesiddelse i Holdingselskabet. Der har ikke været transaktioner med Maja Riedel Pedersen Oster.

## **Noter**

### **5 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Riedel Copenhagen Holding ApS